Regione Emilia-Romagna

Allegato 5)

Azione 2A) - Percorsi di Formazione Superiore
OPERAZIONI FINANZIABILI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 118/2012 - Allegato B



Rif PA Soggetto Attuatore Titolo Operazione FSE + Altri Fondi | Altri Fondi | Privati Totale Canale di
Cofinanz. a Bilancio Pubblici Generale Finanziamento
2012-1467/RER | 8650 Oficina Impresa Sociale Srl | TECNICO DELL'AUTOMAZIONE 44.055,00 - - - 44.055,00 FSE-4
Piazza dei Martiri n° 8 INDUSTRIALE
40121 Bologna BO
2012-1470/RER 116 Cerform FORMAZIONE PER IL 45.055,00 - - - 45.055,00 FSE-4
Via Matteotti, 82 COMMERCIO INTERNAZIONALE
41049 Sassuolo MO CERAMICO
2012-1472/RER | 403 En.A.l.P. Parma TECNICO ESPERTO NELLA 45.055,00 - - - 45.055,00 FSE-4
Via Gramsci, 22 GESTIONE AZIENDALE
43100 Parma PR
2012-1474/RER 131 COFIMP - Consorzio perla ' TECNICO COMMERCIALE 43.698,00 - - - 43.698,00 FSE-4
formazione e lo sviluppo MARKETING
delle piccole e medie
imprese
Via Di Corticella, 1/2
40128 Bologna BO
2012-1477/RER | 205 R.T.l Rete Ecipar avente MODELLISTA 42.984,00 - - - 42.984,00 FSE-4
capogruppo mandatario DELL'ABBIGLIAMENTO:
Ecipar Soc.Cons.ar.l.- COMPETENZA ARTIGIANALE E
Formazione e servizi INNOVAZIONE TECNOLOGICA
innovativi per l'artigianato e le
P.M.L
Via Rimini 7
40128 Bologna BO
2012-1478/RER | 205 R.T.l Rete Ecipar avente GESTIONE E CONTROLLO 87.039,00 - - - 87.039,00 |[FSE-4

capogruppo mandatario
Ecipar Soc.Cons.ar.l.-
Formazione e servizi
innovativi per l'artigianato e le
P.M.1.

Via Rimini 7

40128 Bologna BO

D’'IMPRESA
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Rif PA Soggetto Attuatore Titolo Operazione FSE + Altri Fondi | Altri Fondi | Privati Totale Canale di
Cofinanz. a Bilancio Pubblici Generale Finanziamento
2012-1481/RER | 205 R.T.l Rete Ecipar avente SVILUPPO DELL'AREA 85.968,00 - - - 85.968,00 FSE-4
capogruppo mandatario COMMERCIALE - MARKETING ED
Ecipar Soc.Cons.ar.l.- INTERNAZIONALIZZAZIONE
Formazione e servizi DELLE PMI
innovativi per l'artigianato e le
P.M.1.
Via Rimini 7
40128 Bologna BO
2012-1482/RER | 205 R.T.l Rete Ecipar avente TECNOLOGO DI 42.984,00 - - - 42.984,00 FSE-4
capogruppo mandatario PROCESSO/PRODOTTO NELLA
Ecipar Soc.Cons.ar.l.- MECCANICA
Formazione e servizi
innovativi per l'artigianato e le
P.M.1.
Via Rimini 7
40128 Bologna BO
2012-1488/RER = 324/Nuovo Cescot Emilia- TECNICO ADDETTO SALA 43.341,00 - - - 43.341,00 FSE-4
Romagna s.c.r.l. BANQUETING
Via Don Giuseppe Bedetti,
26
40128 Bologna BO
2012-1490/RER = 324 Nuovo Cescot Emilia- TECNICO ESPERTO IN WEB 43.341,00 - - - 43.341,00 FSE-4
Romagna s.c.r.l. MARKETING
Via Don Giuseppe Bedetti,
26
40128 Bologna BO
2012-1491/RER = 324/Nuovo Cescot Emilia- TECNICO AMMINISTRAZIONE, 86.682,00 - - - 86.682,00 |[FSE-4
Romagna s.c.r.l. FINANZA E CONTROLLO DI
Via Don Giuseppe Bedetti, |GESTIONE
26
40128 Bologna BO
2012-1492/RER 324 Nuovo Cescot Emilia- ANALISTA PROGRAMMATORE 43.341,00 - - - 43.341,00 FSE-4

Romagna s.c.r.l.

Via Don Giuseppe Bedetti,
26

40128 Bologna BO

SPECIALIZZATO IN SOLUZIONI
“MOBILE”
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Rif PA

Soggetto Attuatore

Titolo Operazione

FSE +
Cofinanz.

Altri Fondi
a Bilancio

Altri Fondi
Pubblici

Privati

Totale
Generale

Canale di
Finanziamento

2012-1497/RER

2012-1501/RER

2012-1531/RER

2012-1532/RER

2012-1542/RER

2012-1543/RER

260

260

11

11

11

5824

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

Via Bigari 3

40128 Bologna BO

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

Via Bigari 3

40128 Bologna BO
Associazione Emiliano -
Romagnola di centri
autonomi di formazione
professionale - A.E.C.A
Via Bigari, 3

40128 Bologna BO
Associazione Emiliano -
Romagnola di centri
autonomi di formazione
professionale - A.E.C.A
Via Bigari, 3

40128 Bologna BO
Associazione Emiliano -
Romagnola di centri
autonomi di formazione
professionale - A.E.C.A
Via Bigari, 3

40128 Bologna BO
GRUPPO FIPES S.R.L.
Via Dell'Artigiano 7
47034 Forlimpopoli FC

TECNICO DELL'AUTOMAZIONE
INDUSTRIALE

TECNICO AMMINISTRATORE DI
RETI

FORMAZIONE SUPERIORE A
SUPPORTO DEI SISTEMI
INFORMATICI APPLICATI Al
PROCESSI PRODUTTIVI:
DISEGNATORE MECCANICO

TECNICO DELL'AUTOMAZIONE
INDUSTRIALE

TECNICO DEI SERVIZI TURISTICO
RICETTIVI

IL TURISMO DEL BENESSERE

42.984,00

42.984,00

42.984,00

42.698,00

44.984,00

42.984,00

42.984,00

42.984,00

42.984,00

42.698,00

44.984,00

42.984,00

FSE-4

FSE-4

FSE-4

FSE-4

FSE-4

FSE-4

2012-1548/RER

222

En.A.l.P Piacenza
Via S.Bartolomeo, 48/a
29121 Piacenza PC

TECNICO ESPERTO NELLA
GESTIONE DELL’ENERGIA

42.984,00

42.984,00

FSE-4
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Rif PA Soggetto Attuatore Titolo Operazione FSE + Altri Fondi | Altri Fondi | Privati Totale Canale di
Cofinanz. a Bilancio Pubblici Generale Finanziamento
2012-1550/RER 283 ISCOM Emilia- Romagna FORMAZIONE DI COMPETENZE 87.968,00 - - - 87.968,00 [FSE-4
Via Tiarini, 22 NELL'’AREA PROFESSIONALE DEL
40129 Bologna BO MARKETING E VENDITE PER LA
QUALIFICAZIONE DEL LAVORO IN
EMILIA ROMAGNA
2012-1551/RER | 283|ISCOM Emilia- Romagna FORMAZIONE DI COMPETENZE 131.952,00 - - - 131.952,00 FSE-4
Via Tiarini, 22 NELL'AREA PROFESSIONALE
40129 Bologna BO DELL'AMMINISTRAZIONE E DEL
CONTROLLO D'IMPRESA PER LA
QUALIFICAZIONE DEL LAVORO IN
EMILIA ROMAGNA
2012-1552/RER | 283|ISCOM Emilia- Romagna LA QUALIFICAZIONE DEL 87.968,00 - - - 87.968,00 FSE-4
Via Tiarini, 22 LAVORO NELL’AREA
40129 Bologna BO PROFESSIONALE DELLA
PROMOZIONE ED EROGAZIONE
DEI SERVIZI TURISTICI IN EMILIA
ROMAGNA
2012-1567/RER | 3890 FONDAZIONE ENAIP DON | GRAFICO MULTIMEDIALE 43.698,00 - - - 43.698,00 FSE-4
GIANFRANCO MAGNANI
Via Guittone D'Arezzo, 14
42123 Reggio nelllEmilia RE
2012-1569/RER 270 IRECOOP EMILIA- ESPERTO NELLA GESTIONE DEI 42.984,00 - - - 42.984,00 FSE-4
ROMAGNA SOCIETA' SERVIZI SOCIALI
COOPERATIVA
Via Calzoni, 1-3
40128 Bologna BO
2012-1584/RER 103 CE.SVI.P. - Societa CAPITALE UMANO PER 90.110,00 - - - 90.110,00 FSE-4

Cooperativa
Stradone Farnese, 3
29100 Piacenza PC

L'INNOVAZIONE E LA
COMPETITIVITA’ DELL’ECONOMIA
LOCALE TECNICO ESPERTO
NELLA GESTIONE DI SERVIZI
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Rif PA Soggetto Attuatore Titolo Operazione FSE + Altri Fondi | Altri Fondi | Privati Totale Canale di
Cofinanz. a Bilancio Pubblici Generale Finanziamento
2012-1585/RER | 103 CE.SVI.P. - Societa CAPITALE UMANO PER 90.110,00 - - - 90.110,00 |[FSE-4
Cooperativa L'INNOVAZIONE E LA
Stradone Farnese, 3 COMPETITIVITA’ DELL'ECONOMIA
29100 Piacenza PC LOCALE TECNICO
AMMINISTRAZIONE, FINANZA E
CONTROLLO DI GESTIONE E
TECNICO CONTABILE
2012-1592/RER | 103 CE.SVI.P. - Societa TECNICI DEL MARE FORMAZIONE 84.252,00 - - - 84.252,00 |[FSE-4
Cooperativa DELLE MAESTRANZE DI
Stradone Farnese, 3 COPERTA E MACCHINA PER LA
29100 Piacenza PC NAVIGAZIONE COSTIERA
2012-1596/RER | 3759 E.N.F.A.P. Emilia-Romagna -| TECNICO PER L'INFORMAZIONE- 44.698,00 - - - 44.698,00 FSE-4
Ente per la Formazione e COMUNICAZIONE NELLE
I'’Addestramento STRATEGIE DI DIFFUSIONE
Professionale DELL'INNOVAZIONE
Via Bigari, 3 TECNOLOGICA
40128 Bologna BO
1.659.885,00 - - - 1.659.885,00
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